МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»)

МУ «Серноводски муниципальни кiоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукмат

СЕРНОВОДСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ №1»

 ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г.                                                                  № ___

О комплектовании 1-х классов на 2023 - 2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения РФ от

28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», приказами о зачислении в первый

класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 23 человек в составе:

№ Ф.И.О.
Дата

рождения
Домашний адрес

1  Абубакарова Хава Ибрагимовна 16.08.16 Чилаева,42

2  Ажигова Раяна Валидовна 08.02.17 Бр. Гайтукаевых,97

3  Азимов Абдурахман Магомедович 04.11.16 Джанаралиева,30

4  Асуева Амина Магомедовна  15.09.16 Висаитова,147

5  Бахаев Хасан Магомедович 22.10.16 СХТ Советская3/2

6  Бахаев Хусайн Магомедович 22.10.16 СХТ Советская,3/2

7  Бахаева Асила Ахметовна  31.08.16 СХТ Советская,2/5

8  Бациева Хадижа Элаевна  02.08.16 Чичканова,8

9  Гелаев Рамзан Романович  22.03.17 Абалаева,3

10  Даурбекова Амина Башировна 06.09.16 Степная,11

11  Довтиев Абдул-Малик Тимербулатович 17.08.16 Кунта Хаджиева,19

12  Келиев Сайфулла Мурадович 04.04.16 СХТ Советская 2/6

13  Магамадова Айша Хаджиевна 14.07.16 Висаитова,10

14  Муртазалиев Ибрагим Мамедович 02.02.16 Дадаева,14

https://1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565911135/
https://1zavuch.ru/#/document/99/565911135/

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 26 человек в составе:

15  Сахаватова Аминат Исламутдиновна 21.03.17 Гайтукаевых,106

16  Табуркаев Мухаммад-Салахь Бекханович 14.06.16 Н-Асуева, 72

17  Табуркаев Мухаммад-Эмин Ризванович 02.06.16 Н-Асуева, 135

18  Умаев Абдул- Рахман Шахидович 24.09.16 Пер. Молодежный,13

19  Умаева Сумая Зурабовна  21.02.17 Зурабова,43

20  Хабаева Хадиджа Доккаевна 09.09.16 Израилова,8

21  Харачоев Хамзат Зелимханович 25.02.17 Сусуркаева,14

22  Харачоева Сафина Ахмедовна 13.11.16 Сусуркаева,17

23  Чаниев Мухаммад Адланович 29.01.17 Сусуркаева,  29

№ Ф.И.О.
Дата

рождения
Домашний адрес

1  Алапаева Сафина Мусаевна 09.01.17 Умаевых, 21

2  Арсамаков Хамза Замбекович 18.12.16 Исраилова, 10

3  Асаева Марьям Усамовна 01.11.16 Мазаева,28

4  Бакаева Амина Ахмедовна 05.03.17 Советская,2/29

5  Баталов Байали Алиевич 01.06.16 Асуева, 35

6  Бахаева Хадижа Рустамовна 19.05.17 Трудовая,27

7  Витаева Элиса Руслановна 06.04.17 Умаевых, 9

8  Гайсултанова Джамила Магомедовна 10.08.16 Чилаевых, 52

9  Гаургашвили Марха Масхутовна 1.706.16 2 пер.Советский,11

10  Гелаева Айша Зелимхановна 12.09.16 Сусуркаева,4

11  Джабаева Самира Вахаевна 04.09.17 Рухлина,1

12  Идигов Абдуррахман Алиханович 22.12.16 Асуева,81

13  Магамедова Салима Асланбековна 09.12.16 Мазаева, 1

14  Мехтиева  Рошана Мамедовна 06.01.17 Кишиева, 3

15  Мовлатова Афийя Анзоровна 27.03.17 В. Дагаева, 12

16  Нагаев Усман Алиевич 16.02.17 Мазаева, 15

17  Назиров Абубакар Сидек-Мовсарович 04.02.17 Мехтиева, 6

18  Тазбиева Хадижа Зелимхановна 01.12.16 Асуева, 101

19  Таусултанов Абдул-Рахман Бесланович 09.02.16 Мазаева, 44

20  Тосуев Мовсар Бесланович 24.01.17 Мазаева, 21

21  Умарова Хадиджа Илесовна 30.08.16 Умарова, 5

22  Успанов Абдул – Малик Адамович 25.08.16 Чилаевых,70

23  Ханчукаева Хадижа Магомедовна 24.09.17 Умаевых, 28

24  Хациев Абдул – Малик Хасмагомедович  30.04.16 Висаитова, 25

25  Чилаева Сабила Хасмагомедовна 22.01.17 СХТ, Советская,2

26  Эстамирова Диана Алихановна 17.09.16 Зурабова, 57

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве 24 человек в составе:

4. Комплектовать 1 «Г» класс в количестве 17 человек в составе:

№ Ф.И.О.
Дата

рождения
Домашний адрес

1  Ажигова Ламия Алихановна  02.10.2016 Ул. Н-Асуева, 106

2  Алдамова Амина Алихановна  05.09.2016 Ул. Бр. Гайтукаевых, 38

3  Алимова Самира Рустамовна  16.01.2016 Ул. Мазаева, 5

4  Амаева Сафия Адамовна  09.01.2017 Ул. Калинина, 4

5  Арсамаков Сайфулла Рамзанович 23.09.2016 Курорт, 72/48

6  Асхабов Абдуллах Мовсарович  16.02.2017 Ул. Бр. Гайтукаевых, 37

7  Бациев Абдуллох Вахитович  24.02.2016 Ул. Октябарьская 13

8  Белдурова Себила Хароновна  25.11.2016 П. Назрановский, 25

9  Бехоев Мухаммад-Али Усманович  26.11.2016 Курорт, 6/63

10  Джанаралиев Мухаммад-Али Ибрагимович  16.07.2017 Ул. Джанаралиева, 13

11  Идигова Сумая Замбековна  11.07.2016 Ул. Н-Асуева. 25

12  Кекаев Абубакар Магомедович  09.07.2017 Ул. Чилаевых, 17а

13  Лукаев Абду-Рахман Сафарович 21.01.2017 Нурадилова,6

14  Межиева Джанна Магомедовна  07.04.2017 Ул. Свердлова, 33

15  Садулаев Мухаммад Муслимович  31.08.2016 Ул. Н-Асуева, 18

16  Садулаев Ризван Мурадович  28.06.2016 Ул. Н-Асуева, 18

17  Сайдулаев Абубакар – Сидек Умарович 29.10.2016 Зурабова,79

18  Умархаджиева Сафия Магомед-Аминовна 02.06.2017 ул. Н-Асуева, 20

19  Хакиев Мухаммад Муратович  10.04.2016 Ул. Мазаева, 48

20  Цумариева Айша Беслановна  18.11.2016 Ул. М. Горького, 12

21  Чилаев Амир Рашидович  26.11.2016 Ул.Чилаевых, 37

22  Чилаева Алия Аслановна 07.11.2015 Гайтукаевых,32

23  Шабазов Магомед Русланович  26.08.2016 Ул. Мазаева, 60

24  Эскиева Сабила Адамовна  03.12.2016 Ул. К-Х. Кишиева, 7

№ Ф.И.О.
Дата

рождения
Домашний адрес

1  Алдамов Мухаммад Шамильевич 23.07.2017 Чилаевых, 61

2  Арсамыкаева Хадиджа Анзоровна 19.12.2016 Надтеречная, 41.

3  Ачханов Амир Тимурович 30.12.2016 Джанаралиева, 13.

4  Белдуров Шейх-Мухаммад Кюраевич 19.05.2016 Лермонтова, 30.

5  Бесиев Мухаммад Зияуддиевич 11.05.2017 Больничная, 10.

6  Бесиева Марха Ризавдиновна 16.01.2017 Адаева, 8.

5. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Дамалаеву Зину

Хусеновну, учителя начальных классов.

6. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Мазаеву Розу Юнусовну,

учителя начальных классов.

7. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Сусаеву Мадину

Саидовну,  учителя начальных классов.

8. Классным руководителем 1 «Г» класса назначить Бахарчиеву Аминат

Мурадовну, учителя начальных классов.

9. Закрепить учебные кабинеты за классами:

 1 «А» - кабинет №127,

 1 «Б» - кабинет №128,

 1 «В» - кабинет №129,

 1 «Г» - кабинет № 130.

10. Махаури З.А., техническому специалисту, разместить данный приказ на

официальном сайте школы.

11. Секретарю Умаровой  З. Д. ознакомить с настоящим приказом родителей

(законных представителей) обучающихся.

12. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Л.М. Батукаева

7  Газиханова Селима Вахидовна 25.06.2016 Висаитова,20

8  Делиева Амина Идрисовна 25.03.2017 Совхозная, 14.

9  Жемолдаева Сайрина Рустамовна 26.06.2016 Мехтиева, 11.

10  Ковраева Самира Хусейновна 15.04.2017 Бр. Гайтукаевых, 66.

11  Сагаев Заур Магомедович 13.11.2015 Бр. Гайтукаевых, 31.

12  Сатуев Халид  23.11.2016 Асуева, 87.

13  Хазаев Муслим Юсупович 30.12.2016 Московская, 21.

14  Чергизов Дени Русланович 07.03.2017 Крупская, 10А.

15  Элькиев Арсан Анзорович 16.04.2016 Мазаева, 57.

		2023-10-11T09:45:47+0300
	Батукаева Луиза Мухадиновна